
D I G I T Á L N Í  T I S K  K E R A M I C K Ý M I  B A R V A M I

www.frajt.cz

PRODUCTION: TRINITAS©A.D.2016

Frajt s.r.o.

Chropyňská 2848
767 01 Kroměříž
Česká republika

Tel.: +420 573 335 700
Fax: +420 573 333 000
E-mail: frajt@frajt.cz
www.image-glass.cz
www.frajt.cz

Tiskový systém Patentovaný Durst flatbet systém s technologií 
tiskové hlavy Variodrop CF pro nepřetržitý provoz

Inkousty Durst Vetrocer keramické anorganické inkousty

Rozměry Min. rozměr skla: 300 x 300 mm 
Max. rozměr skla: 1 600 x 3 000 mm 
Tloušťka skla: 4 - 19 mm 

Rozměry tisku Min. 300 x 300 mm 
Max.1 600 x 3 000 mm 
Bezokrajový tisk 

Odolnost proti 
poškrábání

Zátěžová zkouška 
EN 438-2/ISO 4586-2: > 16N

Certifikáty DIN EN 410, DIN EN 16012, ISO 1518, DIN 67530
DIN EN 1096-1/2, Pummel Adhesion Test, DIN 54457/DVS

Záruční podmínky Po celou dobu životnosti skla

Technická specifikace technologie IMAGE GLASS

IN
V

E
S

TO
R



Novou dimenzi výrobků z plochého skla  
pro stavebnictví představuje firma Frajt 
pod názvem IMAGE GLASS. Přelomová 
technologie překonává všechny dosa-
vadní možnosti potisku skla a vytváří 
efektní a stálobarevné aplikace. 
IMAGE GLASS plní sny všech tvůrců  
a investorů, kteří volí pro individuální  
a investiční výstavbu sklo, jako nadča-

Tištěný motiv se stává součástí skla  
a kopíruje jeho důležité vlastnosti.  
Je odolný proti poškrábání, UV  
záření, proti změnám teplot, vodě  
a povětrnostním vlivům.

sový materiál budoucnosti, na který je 
možno natisknout jakýkoliv kreativní mo-
tiv nebo fotografii.
Skleněné fasády, obklady, stěny, výplně 
zábradlí, dveře, nábytek, obrazy a další 
skleněné prvky využívané ve stavebnictví 
mohou být od této chvíle třeba i obou-
stranně barevné, podle přání investora.

SKLO S BAREVNÝM TISKEM PRO 21. STOLETÍ

Výhody digitálního tisku na sklo umožňují používání 
individuálních motivů již od jednoho kusu skla,  
v neomezené barevnosti, bez nutnosti vytváření  
šablon či sít.  
Technologie umožňuje přímý bezokrajový tisk i do fazety 
bez nutnosti dalších povrchových úprav nebo laminace.


